
UCHWAŁA NR XLIV/416/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kobyłka nr XI/91/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia od 
Powiatu Wołomińskiego zadania budowy ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych wzdłuż ulic 

Napoleona i Księcia Poniatowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/91/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania 
budowy ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych wzdłuż ulic: Napoleona i Księcia Poniatowskiego 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Powiat przekaże na realizację zadania kwotę w wysokości 736 356 zł (słownie: siedemset trzydzieści 
sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć złotych) określoną w uchwale Nr XLIV – 495/2018 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B13BE024-52DF-45D7-9257-426420A89BD1. Podpisany Strona 1




